
에스프레소

에스프레소 마키아또

카페 아메리카노

아이스 카페 아메리카노

아이스 카페 라떼

아이스 바닐라 라떼

아이스 카푸치노

아이스 플랫화이트

아이스 카라멜 마키아또

아이스 카페모카

 Espresso 

 Espresso Macchiato 

 

Caffe Americano 

 Iced Caffe Americano 

 Iced Caffe Latte 

 Iced Vanilla Latte 

 Iced Cappuccino 

 Iced Flat White 

 Iced Caramel Macchiato 

 Iced Caffe Mocha 

6,000   6,500

6,500   7,000

6,000   6,500

6,000   6,500

7,000   7,500

8,000   8,500

7,000   7,500

7,000   7,500

8,000   8,500

8,000   8,500

Tall        Grande

Solo        Doppio Iced

Hot

COFFEE

제주 말차크림라떼

제주 감귤크림라떼

Jeju Green Tea Cream Latte

Jeju Tangerine Cream Latte

12,000

12,000

SIGNATURE

레몬 / 블루레몬 에이드

자몽 에이드

한라봉 에이드

블루베리 에이드

청포도 에이드

복숭아 에이드

Lemon Ade / Blue Lemon Ade

Grape fruit Ade

Hallabong Ade

Blueberry Ade

Green grape Ade  

Peach Ade

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

7,000

ADE

달고나라떼

오미자차

오미자주스

오미자에이드

Dalgona Latte

Omija Tea

Omija Juice

Omija Ade

7,500

7,000

7,000

7,000

SEASON MENU

녹차라떼

딸기라떼

딸기크림라떼

초코크림라떼

Matcha Latte

Strawberry Latte

Strawberry Cream Latte

Choco Cream Latte

7,500

7,500

8,500

7,500

BEVERAGE
페퍼민트

캐모마일

루이보스

유자차

자몽차

Peppermint Tea

Chamomile Tea

Rooibos Tea

Korean Citron Tea

Grapefruit Tea

7,000

7,000

7,000

7,000

6,500

TEA



수플레 치즈케이크

순수우유케이크

오레오 케이크

오레오 치즈케이크

헤이즐넛 쇼콜라 케이크

한라봉 홍차 케이크

블루베리크럼블케이크

몽블랑케이크

리얼쇼콜라타르트

뉴욕치즈타르트

수플레 롤 케이크

모카롤 케이크

고구마토르테

제주말차갸또

Souffle Cheesecake

Pure Milk Cake

Oreo Cake

Oreo Cheesecake

Hazelnut Chocolate Cake

Hallabong Black Tea Cake

Blueberry Crumble Cake

Mont Blanc Cake

Real Chocolate Tart

New York Cheese Tart

Souffle Roll Cake

Mocha Roll Cake

Sweet Potato Torte

Jeju Matcha Gateau

 5,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

 10,000 

마들렌

휘낭시에

카라멜빠삭이

모둠 마늘빵

로투스 치즈브라우니바

로티보이 모카번

쫀득치즈모찌

퀸아망

수제쿠키

뺑오쇼콜라

에코데니쉬멀티팩

육쪽마늘빵

허니바질브레드

Madeleine

Financier

Crispy Caramel Pastry

Assorted Garlic Bread

Lotus Cheese Brownie Bar

RotiBoy Mocha Bun

Chewy Cheese Mochi Bread

Kouign-Amann

Homemade Cookies

Pain au Chocolat

Eco Danish Multipack

Six Clove Garlic Bread

Honey Basil Bread

 4,000 

 4,000 

 4,000 

 4,000 

 4,500 

 6,000 

 7,000 

 7,000 

 8,000 

 9,000 

 9,000 

 11,000 

 11,000 

소금빵

크로와상

먹물치즈소금빵

연유생크림소금빵

모카번크림 소금빵

오메기 흑임자 소금빵

잠봉 루꼴라 소금빵

앙버터 소금빵

소금빵 크로와상

초코크로와상

바질크로와상

Salt Bread

Croissant

Squid Ink Cheese Salt Bread

Condensed Milk Cream Salt Bread

Mocha Bun Cream Salt Bread

Jeju Omegi Black Sesame Salt Bread

Jambon Rucola Salt Bread

Red Bean Butter Salt Bread

Salt Butter Croissant

Chocolate Croissant

Basil Croissant

5,000

8,000  

 6,000 

9,000 

 9,000

 9,000

 9,000 

 9,000 

 9,000 

 9,500 

 11,000 

BAKERY


