

COFFEE

	Solo	Doppio
에스프레소 Espresso	6,000	6,500
에스프레소 마키아또 Espresso Macchiato	6,500	7,000
	Tall	Grande
카페 아메리카노 Caffe Americano	6,000	6,500
아이스 카페 아메리카노 Iced Caffe Americano	6,000	6,500
아이스 카페 라떼 Iced Caffe Latte	7,000	7,500
아이스 바닐라 라떼 Iced Vanilla Latte	8,000	8,500
아이스 카푸치노 Iced Cappuccino	7,000	7,500
아이스 플랫화이트 Iced Flat White	7,000	7,500
아이스 카라멜 마키아또 Iced Caramel Macchiato	8,000	8,500
아이스 카페모카 Iced Caffe Mocha	8,000	8,500

SIGNATURE

제주 말차크림라떼 Jeju Green Tea Cream Latte	12,000
제주 감귤크림라떼 Jeju Tangerine Cream Latte	12,000

SEASON MENU

달고나라떼 Dalgona Latte	7,500
오미자차 Omija Tea	7,000
오미자주스 Omija Juice	7,000
오미자에이드 Omija Ade	7,000

BEVERAGE

녹차라떼 Matcha Latte	7,500
딸기라떼 Strawberry Latte	7,500
딸기크림라떼 Strawberry Cream Latte	8,500
초코크림라떼 Choco Cream Latte	7,500

ADE

	Iced
레몬 / 블루레몬 에이드 Lemon Ade / Blue Lemon Ade	7,000
자몽 에이드 Grape fruit Ade	7,000
한라봉 에이드 Hallabong Ade	7,000
블루베리 에이드 Blueberry Ade	7,000
청포도 에이드 Green grape Ade	7,000
복숭아 에이드 Peach Ade	7,000

TEA

	Hot
페퍼민트 Peppermint Tea	7,000
캐모마일 Chamomile Tea	7,000
루이보스 Rooibos Tea	7,000
유자차 Korean Citron Tea	7,000
자몽차 Grapefruit Tea	6,500

BAKERY

수플레 치즈케이크 Souffle Cheesecake	5,000	마들렌 Madeleine	4,000	소금빵 Salt Bread	5,000
순수우유케이크 Pure Milk Cake	10,000	휘낭시에 Financier	4,000	크로와상 Croissant	8,000
오레오 케이크 Oreo Cake	10,000	카라멜빠삭이 Crispy Caramel Pastry	4,000	먹물치즈소금빵 Squid Ink Cheese Salt Bread	6,000
오레오 치즈케이크 Oreo Cheesecake	10,000	모듬 마늘빵 Assorted Garlic Bread	4,000	연유생크림소금빵 Condensed Milk Cream Salt Bread	9,000
헤이즐넛 쇼콜라 케이크 Hazelnut Chocolate Cake	10,000	로투스 치즈브라우니바 Lotus Cheese Brownie Bar	4,500	모카번크림 소금빵 Mocha Bun Cream Salt Bread	9,000
한라봉 홍차 케이크 Hallabong Black Tea Cake	10,000	로티보이 모카번 RotiBoy Mocha Bun	6,000	오메기 흑임자 소금빵 Jeju Omegi Black Sesame Salt Bread	9,000
블루베리크럼블케이크 Blueberry Crumble Cake	10,000	쫄득치즈모찌 Chewy Cheese Mochi Bread	7,000	잠봉 루꼴라 소금빵 Jambon Rucola Salt Bread	9,000
몽블랑케이크 Mont Blanc Cake	10,000	퀸아망 Kouign-Amann	7,000	앙버터 소금빵 Red Bean Butter Salt Bread	9,000
리얼쇼콜라타르트 Real Chocolate Tart	10,000	수제쿠키 Homemade Cookies	8,000	소금빵 크로와상 Salt Butter Croissant	9,000
뉴욕치즈타르트 New York Cheese Tart	10,000	빵오쇼콜라 Pain au Chocolat	9,000	초코크로와상 Chocolate Croissant	9,500
수플레 롤 케이크 Souffle Roll Cake	10,000	에코데니쉬멀티팩 Eco Danish Multipack	9,000	바질크로와상 Basil Croissant	11,000
모카롤 케이크 Mocha Roll Cake	10,000	육쪽마늘빵 Six Clove Garlic Bread	11,000		
고구마토르테 Sweet Potato Torte	10,000	허니바질브레드 Honey Basil Bread	11,000		
제주말차가또 Jeju Matcha Gateau	10,000				